
           
 

UCHWAŁA  Nr 1481/19 
 

ZARZĄDU   WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

Z DNIA 18 GRUDNIA 2019 ROKU 
 

W SPRAWIE: PROJEKTÓW PLANÓW FINANSOWYCH NA 2020 ROK 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  
i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1718) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Opracowane projekty planów finansowych na 2020 rok przez wojewódzkie samorządowe 
jednostki budżetowe, tj: 
1) Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,  
2) Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 
3) Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach, 
4) Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach, 
5) Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu,  
6) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, 
7) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej, 
8) Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 

      9) Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach, 
     10) Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji            

w Czarnieckiej Górze, 
    11) Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, 
    12) Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach, 
stanowią odpowiednio załączniki Nr 1 – 12 do niniejszej uchwały. 
 
2. Po weryfikacji projektów planów finansowych, o których mowa w ust. 1, stwierdza się ich 

zgodność z projektem uchwały budżetowej. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                                   

MARSZAŁEK 
                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                                                                                                                                                      
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 










































































































































































































































































































































































































































































































































































































	uchwała nr 1481
	UCHWAŁA  Nr 1481/19

	Zał. Nr 1 Dochody UM
	Zał. Nr 1 Wydatki UM cz.1
	Zał. Nr 1 Wydatki UM cz.2
	Zał. Nr 2-12

